MBaHoBckasa obnacTb, MIBaHOBO

Ne
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Bcepoccuinckne copesHoBaHust «bepeska» nocBaweHHble 3 TP PCOCP MaTteBeeson 3.M. — 3awmtHmUe 6nokagHoro JleHnHrpaaa

damunma, nvs
LWknpeHkoBa Buktopus

MabpuensH Axa
MeTyHUHa AHHa
MoTéMKnHa EneHa
YpanbuwuHa Jlnsa
Monososa Onecs
Kucnosa [Japbs
XaHpaposa ApuHa
KapeTHukoBa Banepus
'po3a dapbs
KysHeuoBa EkatepuHa
NcaeHko AnunHa

Benns Coduga
Ocwunoga lNonuHa
Mopo3soBa AnekcaHgpa
Tokapea Bnagucnasa
No3gHsAkoBa AHacTtacus
MyxnHa KceHnga
Apmonosuy Mapua
CtenaHoBa YnbsiHa
Koanosa CeeTtnaHa
EpmakoBa Mapus
PoxxkoBa Codoms
Kanbinosa AHrenuHa
BbbikoBa AHHa
Ancydbea Codus
baszaposa Jln3aBeTa

log
2010

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

BospacTHag rpynna - xeHwwuHbl 14 net u ctapwe, 2009-2010 r.p.

Paspsan
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsa
KMC

Mopoa

Omutpos

Mocksa
YenabuHck
Mocksa
YenabuHck
Kunrucenn

Open

TBepb
CaHkt-lNeTepbypr
Cankt-lNeTepbypr
BopoHex

Omck

BapHayn
CbIKTbIBKAP
Jinneuk

bapHayn

Mocksa
Apocnasnb
Mocksa
KuHrucenn

KnuH
CaHkT-leTepbypr
Jinneuk
Bonrorpaa
BceBonoxck
Mocksa

[MckoB

MHorobopbe

Mporpamma MC

TpeHep

MwunoHosa B.B, CadoHoBa A.A Konecosa E.W. Nanknha I'.E.

Opnoea H.B. CecuHa B.B.

KasaHaeBa E.B.

HasapeHkosa J1.J1.

KasaHaeBa E.B.

Msarkosa T.H., Ycnexosa A. I., XKmypkosa O. b.
Baxapesa O.A.

KoHoBarnosa O.B., Bacunbesa M.IM.
CepryweHkoBa C.A. CmupHoBa K.A.
CepryweHkoBa C.A. CmnpHoBa K.A.
WrnaTyweHko HO.b.

Bpurapa J1.B. Jlebeneson

KypeHckas E.B lNunyenko M.

KyknnHa O.10., Cusosa J1.A., Janmnosuy A.A.

MonyxmnHa C.B.,KoHeBueBa KO.B.,YykaHoBa A.B.

KypeHckaa E.B Nunyenko M.

HabaTtHukoBa H.C., depotosa C.H.

KysbmuHa HO.A

HasapeHkosa J1.J1.

Msrkosa T.H., YcnexoBa A. I'., XKmypkosa O. b.
AngpeeBa E.HO.

CepryweHkoBa CBetnaHa CmupHoBa KpuctmHa

MonyxmHa C.B.,KoHeBueBa KO.B.,YykaHoBa A.B.

Uuctakosa O.A , lNMawyTta A.D
Knumosa A.T1.

CecuHa B.B.

Conpartosa U.B

O6pyu
35.050

29.850
30.000
32.250
31.900
29.500
28.700
31.200
27.550
29.850
28.800
29.650
27.050
28.600
28.850
27.850
29.450
28.300
25.400
27.850
24.300
24.700
21.900
25.900
26.000
25.050
23.800

4-8 anpensa 2024 roga

Msay
30.300

30.850
30.550
27.500
27.450
29.500
30.200
27.200
29.350
26.900
27.650
26.450
27.800
25.900
25.650
24.300
22.500
23.550
26.100
23.500
25.700
25.300
27.400
23.400
22.400
23.150
23.550

Cymma
65.350

60.700
60.550
59.750
59.350
59.000
58.900
58.400
56.900
56.750
56.450
56.100
54.850
54.500
54.500
52.150
51.950
51.850
51.500
51.350
50.000
50.000
49.300
49.300
48.400
48.200
47.350

MecTo
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28
29
30
31
32
33
34
35

Uupkosa Codous
WwnnbHukoBa Briapa
LLiseuosa Mapus
Capanawwsunu BepoHuka
CsupryHoBa Codbs
MNonTtaBuesBa 3narta
AnenHukoBa Tancus

JlroTtukosa Hukonb

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010

KMC PasaHb
KMC MockBa
KMC BopoHex
1 paspsg  MarHuTtoropck
KMC KuHrucenn
KMC KpacHogap
1 paspsg BnapgueocTok
1 paspsag BnaguBocTok

MaBHbLIN cyabs

Kopo6bkosa M.M., ®dupcosa O.M.

KazaHckas A.[.

WruaTywenko HO.b.

Kosnosa N.A, benosa C.B.

Msrkosa T.H., Ycnexosa A. I'., 2Kmypkosa O. b.
Komoropuesa K.A, Hewagum K.B, BonteHko E.M
CuHugbiHa W.A.

CuHugbiHa W.A.

YepHbiwkoBa N.A. CCBK MeaHoBO

MaBHbIN cekpeTapb

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBO

24.150
23.000
22.450
25.000
22.100
22.200
21.050
21.100

22.800
23.750
24.000
20.350
22.450
21.600
22.500
20.050

46.950
46.750
46.450
45.350
44.550
43.800
43.550
41.150

28
29
30
31
32
33
34
35



